
 
 
 

 

ANUNCIO RESOLUCIÓN ALEGACIÓNS FASE CONCURSO E 
DETERMINACIÓN DE DATA PARA SORTEO PÚBLICO A EFECTO DE 
RESOLUCIÓN DE EMPATES EN PUNTUACIÓNS NO PROCESO SELECTIVO 
PARA A CONSTITUCIÓN DUNHA BOLSA DE EMPREGO DE PERSOAL 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

En data 07/07/2022 reúnese o Tribunal Cualificador designado no proceso selectivo para a 

constitución dunha Bolsa de Emprego de persoal Auxiliar Administrativo, funcionario/a 

interino/a, segundo bases da convocatoria aprobadas por Resolución da Alcaldía 539/2022, de 

data 20 de abril de 2022, publicadas no BOP nº 77, de data 25 de abril de 2022, e resolución da 

Alcaldía nº 633/2022, pola que se aproba a lista definitiva de persoas aspirantes admitidas así 

como designación do Tribunal Cualificador. 

Procédese á resolución das seguintes alegacións presentadas á puntuación inicialmente 

outorgada na fase de concurso, co seguinte resultado: 

*María Antonia Cidoncha Gómez, con rexistro de entrada nº 2022-E-RE-998, de data 
21/06/2022. 

O Tribunal acorda por unanimidade desestimar a alegación presentada, xa que a aspirante non 
achegou a vida laboral no prazo establecido para a presentación de solicitudes. 

* María Silvia Doce Rodríguez, con rexistro de entrada nº 2022-E-RC-1702, de data 
20/06/2022. 

O Tribunal acorda por unanimidade estimar a alegación presentada, resultando unha 
puntuación final no apartado de formación de 0,75 puntos. 

* David Muñoz Fernández, con rexistro de entrada nº 2022-E-RE-980, de data 20/06/2022. 

O Tribunal acorda por unanimidade desestimar a alegación presentada, xa que o aspirante non 
achegou a vida laboral no prazo establecido para a presentación de solicitudes. 

*Iria Ponte Reiriz, con rexistro de entrada nº 2022-E-RE-1000, de data 21/06/2022. 

O Tribunal acorda por unanimidade desestimar a alegación presentada, xa que a aspirante non 
achegou contratos de traballo nin certificados de servizos prestados no prazo establecido para a 
presentación de solicitudes. 

*Verónica Taboada Gómez, con rexistro de entrada nº 2022-E-RC-1726, de data 
21/06/2022. 

O Tribunal acorda por unanimidade desestimar a alegación presentada, xa que a aspirante 
achegou certificado de servizos prestados na categoría de administrativa, non podendo ser 
obxecto de valoración segundo o establecido nas bases da convocatoria. 
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PUNTUACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO 

Apelidos e nome 
Experiencia 

(Máximo 3 puntos) 

Formación 

(Máximo 1 punto) 

Puntuación total 

(Máximo 4 puntos) 

Basadre Bello, María 0,00 0,00 0,00 

Boquete Bouzas, Olalla 0,00 0,00 0,00 

Calviño Dorado, Mónica 0,00 0,10 0,10 

Canosa Barbeito, Elena 0,00 0,00 0,00 

Carballo Castro, Sergio 0,00 0,70 0,70 

Cascallar Rivas, Sonia María 0,15 0,70 0,85 

Castelo Fernández, Silvia 0,00 0,00 0,00 

Castro Vigo, María del Mar 3,00 1,00 4,00 

Cidoncha Gómez, María Antonia 0,00 0,40 0,40 

Coira López, María José 0,00 0,00 0,00 

Cruz Ceide, María 0,00 0,00 0,00 

Doce Rodríguez, María Silvia 0,00 0,75 0,75 

Fidalgo Albor, María Jesús 1,16 0,00 1,16 

Garabal Nieves, Cristina 0,00 0,00 0,00 

García Durán, María Anduriña 0,09 0,90 0,99 

García Pazo, Mercedes 0,00 0,55 0,55 

González Silva, María Teresa 0,10 0,00 0,10 

Gómez Fernández, María de los Ángeles 0,00 0,25 0,25 

Grandal Meizoso, Aroa 0,00 0,00 0,00 

Guerreiro Pantaleón, Ana 0,40 0,55 0,95 

Leira Landeira, Grial 0,00 0,25 0,25 

López Castiñeira, Oriana 0,00 0,00 0,00 

Martínez Martínez, Pilar 1,30 1,00 2,30 

Mosquera Castro, Breogán 0,00 0,35 0,35 

Muñoz Fernández, David 0,00 0,75 0,75 

Otero Carpente, Pablo 0,00 0,00 0,00 

Pereira Ramos, Alejandro 0,00 0,00 0,00 

Pérez Varela, María del Carmen 0,00 0,00 0,00 

Pinal Seoane, Silvia María 0,51 0,45 0,96 

Ponte Reiriz, Iria 0,00 0,80 0,80 

Quintía Manteiga, Sergio 0,00 0,00 0,00 

Rodríguez Benlloch, Fernando 0,00 0,00 0,00 

Santamariña Cadaveira, Mónica 0,35 0,40 0,75 
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Tabeayo Taboada, Ana María 0,00 0,00 0,00 

Taboada Gómez, Verónica 0,00 0,00 0,00 

Vázquez Cadaveira, Elena  1,30 0,20 1,50 

Vázquez Rivera, Iria Flavia 0,00 1,00 1,00 

 

PUNTUACIÓN DEFININITIVA PROCESO SELECTIVO 

Apelidos e nome 
Puntuación fase 

oposición 

Puntuación fase 

concurso 

Puntuación total 

Basadre Bello, María 6,00 0,00 6,00 

Boquete Bouzas, Olalla 6,00 0,00 6,00 

Calviño Dorado, Mónica 6,00 0,10 6,10 

Canosa Barbeito, Elena 8,00 0,00 8,00 

Carballo Castro, Sergio 7,00 0,70 7,70 

Cascallar Rivas, Sonia María 8,75 0,85 9,60 

Castelo Fernández, Silvia 6,50 0,00 6,50 

Castro Vigo, María del Mar 6,75 4,00 10,75 

Cidoncha Gómez, María Antonia 7,50 0,40 7,90 

Coira López, María José 7,25 0,00 7,25 

Cruz Ceide, María 8,50 0,00 8,50 

Doce Rodríguez, María Silvia 5,75 0,75 6,50 

Fidalgo Albor, María Jesús 6,00 1,16 7,16 

Garabal Nieves, Cristina 5,75 0,00 5,75 

García Durán, María Anduriña 6,50 0,99 7,49 

García Pazo, Mercedes 5,00 0,55 5,55 

González Silva, María Teresa 7,50 0,10 7,60 

Gómez Fernández, María de los Ángeles 5,75 0,25 6,00 

Grandal Meizoso, Aroa 5,25 0,00 5,25 

Guerreiro Pantaleón, Ana 6,25 0,95 7,20 

Leira Landeira, Grial 5,75 0,25 6,00 

López Castiñeira, Oriana 7,75 0,00 7,75 

Martínez Martínez, Pilar 7,75 2,30 10,05 

Mosquera Castro, Breogán 6,00 0,35 6,35 

Muñoz Fernández, David 6,75 0,75 7,50 

Otero Carpente, Pablo 5,00 0,00 5,00 

Pereira Ramos, Alejandro 6,25 0,00 6,25 

Pérez Varela, María del Carmen 5,25 0,00 5,25 

Pinal Seoane, Silvia María 6,50 0,96 7,46 
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Ponte Reiriz, Iria 6,50 0,80 7,30 

Quintía Manteiga, Sergio 8,25 0,00 8,25 

Rodríguez Benlloch, Fernando 8,50 0,00 8,50 

Santamariña Cadaveira, Mónica 7,00 0,75 7,75 

Tabeayo Taboada, Ana María 6,00 0,00 6,00 

Taboada Gómez, Verónica 5,50 0,00 5,50 

Vázquez Cadaveira, Elena  7,50 1,50 9,00 

Vázquez Rivera, Iria Flavia 5,75 1,00 6,75 

 

RESULTADO DEFINITIVO PROCESO SELECTIVO POR ORDE DECRECENTE 

PUNTUACIÓN 

Apelidos e nome 
Puntuación fase 

oposición 

Puntuación fase 

concurso 

Puntuación total 

Castro Vigo, María del Mar 6,75 4,00 10,75 

Martínez Martínez, Pilar 7,75 2,30 10,05 

Cascallar Rivas, Sonia María 8,75 0,85 9,60 

Vázquez Cadaveira, Elena  7,50 1,50 9,00 

Cruz Ceide, María 8,50 0,00 8,50 

Rodríguez Benlloch, Fernando 8,50 0,00 8,50 

Quintía Manteiga, Sergio 8,25 0,00 8,25 

Canosa Barbeito, Elena 8,00 0,00 8,00 

Cidoncha Gómez, María Antonia 7,50 0,40 7,90 

López Castiñeira, Oriana 7,75 0,00 7,75 

Santamariña Cadaveira, Mónica 7,00 0,75 7,75 

Carballo Castro, Sergio 7,00 0,70 7,70 

González Silva, María Teresa 7,50 0,10 7,60 

Muñoz Fernández, David 6,75 0,75 7,50 

García Durán, María Anduriña 6,50 0,99 7,49 

Pinal Seoane, Silvia María 6,50 0,96 7,46 

Ponte Reiriz, Iria 6,50 0,80 7,30 

Coira López, María José 7,25 0,00 7,25 

Guerreiro Pantaleón, Ana 6,25 0,95 7,20 

Fidalgo Albor, María Jesús 6,00 1,16 7,16 

Vázquez Rivera, Iria Flavia 5,75 1,00 6,75 

Castelo Fernández, Silvia 6,50 0,00 6,50 

Doce Rodríguez, María Silvia 5,75 0,75 6,50 
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Mosquera Castro, Breogán 6,00 0,35 6,35 

Pereira Ramos, Alejandro 6,25 0,00 6,25 

Calviño Dorado, Mónica 6,00 0,10 6,10 

Basadre Bello, María 6,00 0,00 6,00 

Boquete Bouzas, Olalla 6,00 0,00 6,00 

Tabeayo Taboada, Ana María 6,00 0,00 6,00 

Gómez Fernández, María de los Ángeles 5,75 0,25 6,00 

Leira Landeira, Grial 5,75 0,25 6,00 

Garabal Nieves, Cristina 5,75 0,00 5,75 

García Pazo, Mercedes 5,00 0,55 5,55 

Taboada Gómez, Verónica 5,50 0,00 5,50 

Grandal Meizoso, Aroa 5,25 0,00 5,25 

Pérez Varela, María del Carmen 5,25 0,00 5,25 

Otero Carpente, Pablo 5,00 0,00 5,00 

 

Visto que existe empate nas puntuación de varias persoas aspirantes do proceso selectivo. Visto 

que no punto 10 das bases da convocatoria se establece: 

“No suposto de empate nas puntuacións totais finais de dúas ou máis persoas aspirantes, este resolverase tendo en 
conta a maior puntuación obtida no primeiro exercicio da fase de oposición e, se isto non fose suficiente, pola 
maior puntuación obtida na experiencia profesional, ata que o empate se resolva. De persistir o empate, este 
resolverase por sorteo” 

Polo anteriormente exposto, procederase á realización de sorteo público o dia 08/07/2022, 

no Salón de Sesións do Concello de Cabanas, ás 12:00 horas, con motivo de proceder ao 

desempate das persoas que obtiveron unha puntuación de 8,50 puntos, 6,00 puntos e 

5,25 puntos. 

 

Cabanas, 7 de xullo de 2022 

A Secretaria do Tribunal,  
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